
ORARIO ESTIVO  
IN VIGORE DA DOMENICA
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9 GIUGNO 2024

  solo feriale

3 21
CITTÀ ALTA SAN VIGILIO  FUNICOLARI 
Ostello � Monterosso � Stadio � 

Valtesse � Piazza Mercato  
delle Scarpe (Città Alta) ⋅

Colle Aperto � San Vigilio ⋅
 

Città Alta (Colle Aperto) � 
San Vigilio ⋅

Città Bassa � Città Alta 
(P.zza Mercato delle Scarpe) ⋅

Funicolare  
di San Vigilio

Funicolare  
di Città



Gruppo gg d'esercizio

via S.Vigilio Belvedere
COLLE APERTO

07:05
07:12

07:21
07:28

07:47
07:54

08:29
08:36

08:59
09:06

09:29
09:36

Lunedì-Venerdì dal 10 giugno al 26 luglio e dal 2 al 11 settembre
07:05
07:12

07:21
07:28

07:47
07:54

08:29
08:36

08:59
09:05

09:29
09:35

Sabato e feriale dal 29 luglio al 10 agosto e dal 19 agosto al 31 agosto



Gruppo gg d'esercizio

COLLE APERTO
via S.Vigilio Belvedere

06:58
07:05

07:12
07:19

07:34
07:41

08:05
08:12

08:43
08:50

09:13
09:20

09:43
09:50

Lunedì-Venerdì dal 10 giugno al 26 luglio e dal 2 al 11 settembre
06:58
07:05

07:12
07:19

07:34
07:41

08:05
08:12

08:43
08:50

09:13
09:20

09:43
09:50

Sabato e feriale dal 29 luglio al 10 agosto e dal 19 agosto al 31 agosto


